HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND

Yên Thế, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Văn Thanh

tháng 11 năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11/2023 của Huyện ủy, HĐND

huyện; Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Văn Thanh xây dựng lịch làm việc tháng

11/2023, như sau:

1. Ngày 01/11: Chủ trì giám sát, khảo sát theo kế hoạch.

2. Ngày 02, 03/11: Tham gia đoàn công tác của huyện tại Hòa Bình.

3. Ngày 05/11: Tham dự Giải Cầu lông ngành Giáo dục.

4. Ngày 06/11: Dự ngày Hội ĐĐK toàn dân và công bố quyết định Thôn đạt

chuẩn NTM kiểu mẫu (thôn Tân An, xã An Thượng).

5. Ngày 07/11: Chủ trì Hội nghị Liên tịch chuẩn bị nội dung, chương trình

kỳ họp thứ Mười HĐND huyện.

6. Ngày 08/11: Chủ trì Giám sát, khảo sát theo kế hoạch.

7. Ngày 09/11: Dự ngày Hội ĐĐK toàn dân và công bố quyết định Thôn đạt

chuẩn NTM kiểu mẫu (Yên Thế - Tam Hiệp).

8. Ngày 11/11: Dự ngày Hội ĐĐK toàn dân và công bố quyết định Thôn đạt

chuẩn NTM kiểu mẫu (Hồng Lĩnh - An Thượng).

9. Ngày 13-14: Giám sát, khảo sát theo kế hoạch.

10. Ngày 15/11: Tiếp công dân định kỳ.

11. Ngày 17/11: Chủ trì Họp Đảng ủy cơ quan chính quyền.

12. Ngày 18/11:

- Dự ngày Hội ĐĐK toàn dân và công bố quyết định Thôn đạt chuẩn NTM

kiểu mẫu (An Châu - An Thượng).

- Dự ngày Hội ĐĐK toàn dân tại Tổ dân phố Đồng Quán - TT Bố Hạ

13. Ngày 22, 23/11: Dự phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 11/2023.

14. Ngày 24/11: Chủ trì phiên họp TT HĐND huyện tháng 11/2023.

15. Ngày 27/11: Hội nghị giao ban với Bí thư, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2

16. Ngày 28, 29/11: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy (phiên thứ 42).

17. Ngày 30/11: Tiếp công dân định kỳ.

18. Dự giao ban Thường trực Huyện ủy chiều thứ 2 hằng tuần.

19. Chủ tịch HĐND huyện và Phó trưởng các Ban chuyên trách HĐND

huyện giao ban sáng thứ 2 hằng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Văn Thanh, Văn phòng HĐND

và UBND huyện thông báo các buổi làm việc trong tháng để các ngành, đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐ, TH Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-10-31T17:38:36+0700

		2023-10-31T19:56:05+0700

		2023-10-31T19:56:19+0700

		hdnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-10-31T19:56:31+0700